
2022年1月17日
株式会社JR鹿児島シティ

アミュプラザ鹿児島本館・プレミアム館

休館日のお知らせ

アミュプラザ鹿児島

【休館日】
2022年2月17日（木）

【対象施設】
アミュプラザ鹿児島 本館
アミュプラザ鹿児島 プレミアム館

アミュプラザ鹿児島では2019年度に続き（2020年度は実施無し）、今年度も休館日を下記のとおり設定いた

しました。休館日1ヶ月前となり、詳細も決定いたしましたので、お知らせいたします。休館日の設定により、お客

さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

［休館日設定の理由］
政府主導で進められている働き方改革やワークライフバランスの確保
アミュプラザ鹿児島で働くスタッフが生き生きと働ける環境を整えることで、そのスタッフによるお客さま満足度の
向上、ひいては地域の活性化につながっていければと考えております。

《対象外店舗》 以下店舗は通常通り営業
■本館
6F 鹿児島ミッテ10（シネマ）
■プレミアム館
1F ファミリーマート

ケンタッキーフライドチキン
サブウェイ
スターバックスコーヒー ※本館2F スターバックスコーヒーは休業

ATM（鹿児島銀行、南日本銀行他、ゆうちょ） ※本館B1F ATMは休業

鹿児島中央駅内店舗（みやげ横丁、ぐるめ横丁、ビックカメラ等）は通常通り営業いたします。


